Eser Arap şiirinin edep (muâşeret ve ah-lâk), methiye, mersiye, hicviye, nesib gibi klasik konularına göre sınıflandırılmış olup I. cildi 1909'da, II. cildi de 1911'de Yâkût el-Mürsî tarafından Kahire'de neşredilmiştir.

#### BİBLİYOGRAFYA :

Ahmed el-İskenderî – Mustafa İnânî, *el-Vasfî'l-edeblî-ʿArabî ve târîḥih*, Kahire 1335/1916, s. 347-349; Serkîs, *Muʿcem*, I, 514-515; J. M. Abd al-Jalîl, *Histoire de la Littérature Arabe*, Paris 1943, s. 239; Ziriklî, *el-Aʿlâm*, VII, 171; Kehhâle, *Muʿcemü'l-muʿellifîn*, XII, 165-167; C. Zeydan, *Âdâb* (Dayf), IV, 588; Ömer ed-Desûkî, *Fî'l-Edeblî-ʿArabî*, Kahire 1961, I, 157-227; a.mlf., *Maḥmūd Sāmī el-Bârūdî*, Kahire 1981; G. Wiet, *Introduction à la Littérature Arabe*, Paris 1966, s. 280; H. Peres, *La Littérature Arabe et l'Islam par les textes, XIX et XX siècles*, Paris 1969, s. 95; Ch. Pellat, *Langue et Littérature Arabe*, Paris 1970, s. 201; Akkâd, *Mecmûʿatü aʿlâmi's-şî'r*, Beyrut 1970, s. 315-345; Şevki Dayf, *el-Edeblî-ʿArabîyyü'l-muʿâşır fî Mişr*, Kahire 1976, s. 83-91; Hannâ el-Fâhûrî, *Târîḥü'l-edeblî-ʿArabî*, Beyrut, ts. (el-Matbatü'l-Büliyye), s. 959-963; Muhammed Kürd Ali, *el-Muʿâşırün* (nşr. Muhammed el-Misrî), Dımaşk 1401/1980, s. 389-426; Abdurrahman er-Râfîî, *eş-Şevretü'l-ʿUrâbiyye*, Kahire 1404/1983, s. 97-114; Muhammed ed-Desûkî, "el-Bârūdî: eş-Şâʿirü'l-baʿtal", *Mecelletü'l-Ezher*, XXVI/8, Kahire 1954, s. 471-473; Ali el-Amârî, "el-Âḥfetü'd-dîniyye ʿinde'l-Bârūdî", a.e., XXXII/8 (1960), s. 855-861; M. M. Badawî, "al-Bârūdî Precursor of the Modern Arabic Poetic Revival", *Wî*, XII/4 (1969), s.